SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 329 – 18 de Junho de 2020

    cf                                                                    DECRETO                                                                                       SS

GABINETE DA PREFEITA.
DECRETO MUNICIPAL Nº 520 DE 18 DE JUNHO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO
MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE

SOCIAL DO FUNDO DE MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE

VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO –
CONSELHO DO FUNDEB DO MUNICÍPIO DE ESTIVA

GERBI; E, DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado
de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei;

DECRETA

Artigo 1° - Ficam nomeados para a composição do Conselho Municipal de Acompanhamento e
Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos

Profissionais da Educação – Conselho do FUNDEB do Município de Estiva Gerbi, os seguintes
membros:

Representante do Poder Executivo Municipal – Secretaria de Educação
Titular: Rosiane Gomes Rodrigues RG: 25.808.020-6

Suplente: Samara Gabriela Leal França RG: 46.352.906-6
Representante do Poder Executivo Municipal

Titular: Maria José de Oliveira RG: 19.947.986 - X
Suplente:Talita Francieli Macedo RG: 47.587.795-0

Representante do Conselho Tutelar
Titular: Flaviana de Lourdes Marques Pavan RG: 32.535.878-3

Suplente: Geovana Caroline de Freitas Maminhaqui RG: 56.813.208-7
Representante do Conselho Municipal de Educação

Titular: Leila Eloes Barbosa RG: 56.227.660-9
Suplente: Roseli Aparecida Sima Fritoli RG: 19.313.185

Representante dos Diretores da Rede Municipal de Ensino
Titular: Franciene Satin Diégues RG: 32.255.477-9

Suplente: Bruna Araujo Pinto RG: 47.964.445-7
Representante dos Professores da Educação Básica Pública

Titular: Rejane Correa de Castilho Rodrigues RG: 28.938.698-6

Suplente: Danielle Stanguini Bernardes de Souza RG: 40.674.943-7
Representantes de Pais de Alunos da Educação Básica Pública

Titular: Camila Vilas Boas do Prado RG: 47.394.139-9
Suplente: Grasielle Nunes dos Santos RG: 27.291.853- 2

Titular: Alan Moraes Grilo RG: 40.674.957-7
Suplente: Rogério Bassani RG: 27.302.913-7

Representantes dos Servidores Técnicos Administrativo da Rede Municipal de Ensino
Titular: Luciana Ferreira da Silva RG: 34.352.803

Suplente: Dasiane Santana Pavan RG: 40.674.606-0
Representantes dos Estudantes da Educação Básica Pública
Titular: Cintia da Costa Fontes Jordão RG: 43.022.476-X

Suplente: Marília Pinton Aurieme RG: 43.022.192 - 7
Representantes dos Estudantes da Educação Básica Pública – Secundarista

Titular: Wander Rian Cabrera RG: 58.106.056 - 8
Suplente: Ana Laura dos Santos RG: 63.715.069 – 7

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 329 Estiva Gerbi, 18 de Junho de 2020

       SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 329 – 18 de Junho de 2020

Artigo 2º - Esse Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário, em especial, os Decretos nºs 204/2018, 509/2020 e 515 / 2020.

Prefeitura de Estiva Gerbi/SP, 18 de junho de 2020.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Certifico que o presente foi encaminhado para publicação, registrado e afixado em local próprio
do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

-                                                                                EXPEDIENTE                  ES                                                            -

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário
Oficial Eletrônico do Município.

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal.
Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de  Imprensa. (Versão Digital)

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 329 Estiva Gerbi, 18 de Junho de 2020